
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
 

Про внесення змін до Програми 

благоустрою населених пунктів 

Вороньківської сільської ради 

на 2018-2020 роки 

 

 

Відповідно до підпункту 22 частини 1 статті 26, пункту 3 частини 4 статті 

42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», від 06.09.2005      

№ 2807-IV «Про благоустрій населених пунктів», заслухавши голову ради  

щодо поточного ремонту повітряних ліній електромереж вуличного освітлення 

в селі Вороньків по вулицях імені М.Заборного та Дружби,заслухавши голову 

постійної комісії сільської ради з питань планування бюджету, фінансів 

Мамайсура Андрія Миколайовича, Вороньківська    сільська  рада            

 

в и р і ш и л а: 

 

 

1. Програму благоустрою населених пунктів Вороньківської сільської ради 

на 2018-2020 роки викласти в новій редакції із змінами. 

         

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

 

 

     Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

с.Вороньків 

07 вересня  2018 року 

№ 906-42-VII 

 


